
CLIENTE: MUNICIPIO DE TRAVESSEIRO

CNPJ: 94.706.124/0001-30

LOCAL: LINHA CAIRU - TRAVESSEIRO / RS

ÁREA: 7.006,26 m²

DATA: 27/12/2023

MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3 MÊS 4

% % % %

40,00% 20,00% 20,00% 20,00%

13.000,11                          6.500,06                            6.500,06                            6.500,06                            

70,00% 30,00% 0,00% 0,00%

60.913,18                          26.105,65                          -                                     -                                     

20,00% 30,00% 30,00% 20,00%

230.432,48                        345.648,73                        345.648,73                        230.432,48                        

0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

-                                     -                                     -                                     39.175,45                          

100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

93.821,09                          -                                     -                                     -                                     

398.166,87R$               378.254,43R$               352.148,78R$               276.107,99R$               

28,35% 26,93% 25,07% 19,66%

398.166,87R$               776.421,30R$               1.128.570,08R$            1.404.678,07R$            

28,35% 55,27% 80,34% 100,00%

Responsável Técnico

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM DESCRIÇÃO TOTAL

39.175,45R$                             

93.821,09R$                             

1.404.678,07R$                   

Contratante

TOTAL

2

1 32.500,28R$                             

87.018,83R$                             

1.152.162,42R$                        

5

4

3

SERVIÇOS PRELIMINARES

TERRAPLENAGEM

PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO

SINALIZAÇÃO

MICRODRENAGEM


